

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 64330875

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.844,73 RON - 1.844,73 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 80G - 17.00 BUC 19 22 17 374 445.06 FOLIE LAMINARE A4 80MIC FELLOWES 100COLI - 35.00 BUC 19 2 29.4118 58.82 70 CARTON ALB 160G/MP A4 FAVINI 500 - 36.00 BUC 19 2 30.2521 60.5 72 PLASTILINA USOARA 5X142G GLITTER MILAN - 26.00 BUC 19 2 21.8487 43.7 52 PLASTILINA PLAY-DOUGH 5X100GR - 9.00 BUC 19 2 7.563 15.13 18 BANDA DUBLU ADEZIVA 38X25 OFFICE COVER - 12.00 BUC 19 2 10.084 20.17 24 BANDA DUBLU ADEZIVA RO-CLIPS 48MMX25M - 7.00 BUC 19 2 5.04 10.08 12 MARKER TABLA MAGNETICA DACO - 2.00 BUC 19 8 1.6807 13.45 16 SC-058 PUNE-N POM - 7.00 BUC 19 2 5.8824 11.76 14 ARTA CREATIE ADS075 BUC 19 4 4.2025 16.81 20 ARTA CREATIE ADS098 BUC 19 2 3.36 6.72 8 AD-208 BETE LATE - 5.00 BUC 19 2 4.2 8.4 10 ADL-362 BETISOARE DE-NGHETATA COLORATE-5.00 BUC 19 2 4.2017 8.4 10 ARTA CREATIE ADS049 BUC 19 2 4.2 8.4 10 ARTA CREATIE ADS115 BUC 19 2 11.765 23.53 28 POMPA MANUALA DE UMFLAT BALOANE - 5.00 BUC 19 1 4.2017 4.2 5 TEMPERA 1000 ML MILAN - 19.00 BUC 19 4 15.9664 63.87 76 TEMPERA 500ML MILAN - 14.00 BUC 19 2 11.7647 23.53 28 ADB-345 FLORI CU BLING - 8.00 BUC 19 2 6.7227 13.45 16 AD-287 BLINKY-BLINK - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12 SCLIPICI PULBERE - 8.00 BUC 19 2 7.145 14.29 17 AD-128 BILE POLISTIREN SET4 60MM - 4.00 BUC 19 9 3.3613 30.25 36 PANOU PLUTA RAMA MDF 30X40CM DACO - 21.00 BUC 19 1 17.6471 17.65 21 PIONEZE PANOU PLUTA - 3.00 BUC 19 1 2.52 2.52 3 ARTA CREATIE BUC 19 12 5.0417 60.5 72 PISTOL MARE SILICON - 32.00 BUC 19 1 26
